
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof" .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Govemo e Administração 

legais e, 

DECRETO Nº 5.990, DE 04 DE MAIO DE 2011. 

Declara Hóspede Oficial do Município 
de Assis. 

ÉZIO SPERA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas atribuições 

considerando que no dia 07 de Maio de 2.011, nosso Município será 
honrado com a presença do Ilustríssimo Senhor Grão Mestre FRANCISCO 
GOMES DA SILVA, da Grande Loja Maçônica do Estado de São Paulo, em virtude 
da comemoração dos 40 (quarenta) anos da Loja Maçônica Assis Nazareth, 

D E C R E T A: 

Art. 1°- Fica declarado "HÓSPEDE OFICIAL" do Município de Assis, o 
Ilustríssimo Senhor Grão Mestre FRANCISCO GOMES DA SILVA 
presente em Assis, no dia 07 de Maio de 2.011. 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de Maio de 2.011. 

ÉZIOSPERA 
Pre feito Municipal 

JO�GETUfZ SPERA 
Secretário Municipal de Negócios Júrídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 04 de Maio de 2.011. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Cent/o ·Assis - SP 


